
令和４年９月16日

保護者の皆様

　秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じ上げます。

平素は本校教育にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、標記の件につきまして下記のとおり実施いたしますので、ご案内

申し上げます。

１．期 日 令和４年１０月２８日（金）

２．受 　 付 １３：２０～（生徒昇降口）

３．参観授業 １３：４０～１４：３０（５限）

組 １組 ２組 ３組 ４組 ５組

教科 保健体育 保健体育 数学 社会 技術

教室 ３年３組 ３年４組 木工室

☆教室・教科は変更になる場合もあります。変更は当日お知らせします。

４．進路説明会

参観後、別紙の通り行います。是非、ご参加ください。

進路説明会 15:05～　當麻文化会館大ホール（詳細は別紙参照）

※上履きを各自ご用意ください。

※車でのご来校はご遠慮ください。(市役所駐車場への駐車もご遠慮ください)

※参観は廊下から静かにお願いします。生徒の撮影等はお控えください。

◆ 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について

※１家族１名(未就学児可)でお願いします。右面の「健康チェックシート」
　を記入して、参観当日受付(生徒昇降口)で職員にお渡しください。
（進路説明会のみ参加の方は、當麻文化会館でお渡しください。）
※必ずマスク着用でご来校ください。手指の消毒にご協力ください。
※体調のすぐれない方は、参観をお控えください。

３年

葛 城 市 立 白 鳳 中 学 校

校 長 阪 口 信 哉

２学期　授業参観・進路説明会について（ご案内）

記

男子･･･体育館
女子･･･運動場


